
ZARZĄDZENIE NR 1/2026 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego w gminie Śrem na 2026 rok pt. 

"Zabezpieczenie przez ratownictwo wodne pod względem bezpieczeństwa 
kąpieliska nad Jeziorem Grzymisławskim oraz dbałość o bezpieczeństwo 

mieszkańców Śremu przebywających na pozostałych akwenach wodnych, 
znajdujących się na terenie gminy Śrem" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 i 1436), na podstawie 
art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338, z 2024 r. poz. 1761) 
oraz na podstawie ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 714, 2705, M.P. 
z 2023 r. poz. 781 i M. P. z 2024 r. poz. 692, z 2025 r. poz.727), 
art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2007 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, z 2021 r. poz. 2054, z 2025 r. poz. 39), Uchwały 
Nr 196/XX/2025 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 października 2025 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 191/2025 Burmistrza Śremu z dnia 
29 grudnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego w gminie Śrem na 2026 rok pt. 
"Zabezpieczenie przez ratownictwo wodne pod względem bezpieczeństwa 
kąpieliska nad Jeziorem Grzymisławskim oraz dbałość o bezpieczeństwo 
mieszkańców Śremu przebywających na pozostałych akwenach wodnych, 
znajdujących się na terenie gminy Śrem" wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Termin realizacji zadania: od 9 lutego 2026 r. do 31 grudnia 
2026 r.”. 

2. W § 1. ust. 9 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„na Jeziorze Mórka, w obszarze plaży Jeleńczewo - 1 patrol 
w sierpniu 2026 r.;”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A1735E-530C-463A-B4AB-E12D47EDB067. Przyjęty Strona 1



3. W § 2. ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Wkład własny osobowy - niefinansowy  powinien wynieść 
minimum 5 % wnioskowanej dotacji.”. 

4. W § 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Wersję papierową oferty należy złożyć w Biurze Obsługi Klienta 
Urzędu Miejskiego w Śremie lub przesłać pocztą na adres: Urząd 
Miejski w Śremie Pl. 20 Października 1, 63-100 Śrem w terminie do 
30 stycznia 2026 r. do godz. 15.00. Dla ofert wysłanych pocztą 
decyduje data dostarczenia do Urzędu Miejskiego w Śremie”. 

5. W § 4. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Organizacje pozarządowe lub inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego mogą zgłaszać pisemnie swoich 
kandydatów do komisji konkursowej do dnia 16 stycznia 2026 r. na 
adres: Urząd Miejski w Śremie, Pl. 20 Października 1, 63-100 Śrem lub 
elektronicznie na adres: agnieszka.doberstein-
bednarska@urzad.srem.pl.”. 

6. W § 4. ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja oceni oferty do 4 lutego 2026 r.”. 

7. W § 4. ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„Przy rozpatrywaniu ofert dotyczących realizacji zadania 
zastosowanie mają następujące kryteria pod względem 
merytorycznym:”. 

l.p.  Kryteria wyboru oferty  pkt  
1. Zakres merytoryczny zadania:  

1) możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta,  
2) poprawność wykonanego kosztorysu,  
3) oszczędność w kalkulacji kosztów,  
4) jakość proponowanego zadania publicznego tj.:  
- przejrzysty i jasny sposób przedstawienia oferty,  
- opis zadania zgodny z jego celem, rezultatami oraz zestawieniem 
kosztów realizacji zadania i kryteriami określonymi w otwartym 
konkursie ofert,  
- kompetencje zatrudnionej kadry (dot. ratowników) zgodne z realizacją 
zadania,  

 
0 -1  
 
0 -1 
0 -1 
 
0 -1 
0 -1 
 
 
0 -1 

2.  Ocena dotychczasowej realizacji zadań zleconych przez gminę Śrem - 
rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel 
środków finansowych: (1 - podmiot wywiązał się z umowy, przedłożył 
sprawozdanie w terminie, wykonał zadanie rzetelnie i terminowo, 

0 -1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A1735E-530C-463A-B4AB-E12D47EDB067. Przyjęty Strona 2



wykorzystując dotację zgodnie z przeznaczeniem, 0 – podmiot nie 
wywiązał się z umowy, nie przedłożył sprawozdania w terminie, wykonał 
zadanie nierzetelnie i nieterminowo, a dotacja została wydatkowana 
niezgodnie z przeznaczeniem)  

3.  Wkład własny finansowy i/lub pochodzący z innych źródeł w stosunku 
do wnioskowanej dotacji:  

0 -1 

4. Wkład własny osobowy – niefinansowy - minimum 5 % wnioskowanej 
dotacji: (1 organizacja dysponuje wkładem osobowym w postaci 
wolontariuszy lub pracy społecznej członków swojej organizacji; 0 - 
organizacja nie dysponuje wkładem osobowym w postaci wolontariuszy 
lub pracy społecznej członków swojej organizacji) 

0 -1 

8. W § 4. ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

„Minimalna liczba punktów uprawniających oferenta do 
otrzymania dotacji wynosi 8 punktów przyznanych przez Komisję 
Konkursową. W przypadku organizacji, które po raz pierwszy składają 
ofertę na realizację zadania minimalna liczba punktów uprawniających 
oferenta do otrzymania dotacji wynosi 7 punktów przyznanych przez 
Komisję Konkursową.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 191/2025 Burmistrza Śremu z dnia 
29 grudnia 2025 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Polityki Społecznej.  

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Grzegorz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A1735E-530C-463A-B4AB-E12D47EDB067. Przyjęty Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 1/2026 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


